
بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

بنجامین پاوارد

در یک قدمی بارسلونا

روز گذشته اسکای آلمان ادعا کرد که بنجامین پاوارد، مدافع 
راست فرانسوی بایرن، رسماً درخواست جدایی داده و قصد 
تمدید قراردادش را ندارد. قراردادی که سال آینده به اتمام خواهد 
رسید. در همین رابطه نشریه اسپورت نوشت که دلیل درخواست 
جدایی پاوارد، قبول پیشنهاد بارسلوناست و باشگاه کاتالان برای 
جذب او با بایرن وارد مذاکره خواهد شد. گفته می شود بایرن 
برای فروش پاوارد 35 میلیون یورو می خواهد. گزینه دوم بارسا 
برای دفاع راست، خوان فویث، مدافع آرژانتینی ویارئال است.

ادوین فن در سار!!!!!!!!!!!

پایان همکاری با آژاکس

به گزارش تلگراف هلند، ادوین فن در سار به فعالیتش در آژاکس 
پایان داد. مدیرعامل 5۲ ساله باشگاه آمستردامی، نمی خواست 
با ادامه دادن به پروژه رو به افول آژاکس، جایگاه باشگاه و اعتبار 
خودش را به خطر بیندازد و به صورت توافقی باشگاه را ترک می کند. 
فن در سار از سال ۲۰۱۶ به کادر مدیریتی آژاکس اضافه شد و در ادامه، 
با همکاری مارک اورمارس و اریک تن هاخ، توانست دوره باشکوهی 
برای این تیم رقم بزند. اما شرایط بد تیم و عدم کسب سهمیه لیگ 

قهرمانان باعث شد که راه دروازه بان سابق و آژاکس جدا شود.

چهارشنبه  10 خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7317  

پادشاهی عربستان سعودی با پروژه به 
خدمت گرفتن ستارگان بزرگ فوتبال 
اروپا، حمات خود را برای ربودن جام 
جهانی 2030 از اسپانیا آغاز کرده است. 
پیشنهادهای وسوسه انگیز سعودی ها 
باعث شده که حالا لئو و کریم در آستانه 
ترک پاری سن ژرمن و رئال مادرید قرار 
بگیرند.  کریم بنزما و لئو مسی به ترتیب 
200 و 300 میلیون یورو دستمزد نجومی 
سالانه از عربستان سعودی پیشنهاد دارند. 
هر دو با پیشنهادهای رسیده یک پایشان را 
خارج از تیم های فعلی خود، رئال مادرید 
و پی اس جی گذاشته اند. در خاورمیانه، 

کریستیانو رونالدو که اولین 

شکار سعودی ها 
بود، در انتظار هم تیمی و 
رقیب دیرینه اش است. بنزما با دریافت 
توپ طا به طور خودکار بند تمدید قرارداد 
یکساله اش فعال شد اما او هنوز چیزی را 
به صورت کتبی امضا نکرده و حالا پیشنهاد 
عربستان همه چیز را در ابهام قرار داده 
است. مشکل فقط قرارداد نیست )400 

میلیون یورو برای دو سال( بلکه او این 
فرصت را دارد که با حضور در عربستان 
به عنوان سفیر این کشور در جام جهانی 
2030 به درآمدهای بسیار کان خود ادامه 
دهد. دقیقاً این اتفاق برای مسی نیز صدق 
می کند. عربستان سعودی همان استراتژی 
قطر را تکرار می کند که برای کسب میزبانی 
جام جهانی 2022 ژاوی، زیدان و بکام و 
ستاره های دیگر را به خدمت گرفت. 
عاوه بر این، قراردادها با اعراب تمیز و 
بدون مالیات است و این باعث می شود 
که پیشنهادهای آنها مقاومت ناپذیر باشد. 
عربستان سعودی که شرکای آن ترکیه 
و یونان هستند، راهبردی را برای کسب 
میزبانی جام جهانی 2030 که صدمین 
سالگرد این رقابت ها نیز به 
حساب می آید، تنظیم 
کرده است. رقیب اصلی 
آنها سه کشور اسپانیا، 
کش  ا مر و  ل  تغا پر
هستند. در سپتامبر 2024 
در مورد میزبان جام جهانی 
2030 تصمیم گیری خواهد شد و 
همین مسأله نشان دهنده این است که 
چرا عربستانی ها به دنبال جذب هر چه 
سریع تر چهره های بزرگی مانند مسی و 

بنزما هستند.
 

 بنزما در را باز می کند؟
عربستانی ها بعد از رونالدو و مسی، روی 
کریم بنزما، فوتبالیستی که طرفداران بسیار 

زیادی در جوامع مسلمان دارد متمرکز 
شده اند و البته وقتی تلفن همراهتان 
زنگ می خورد و به شما می گویند برای دو 
سال فوتبال می توانید حداقل 400 میلیون 
یورو به حسابتان وارد کنید، کاری که باید 
انجام دهید این است که به آینده فکر 
کنید. به نظر می رسد که او نیز بدش 
نیامده نگاه بیشتری به کاغذهای روی 
میز بیندازد. کاری از دست مادرید نیز 
بر نمی آید باید منتظر بنشیند و ببیند که 
بنزما چه تصمیمی خواهد گرفت. کریم 
همیشه بازیکن مورد عاقه فلورنتینو پرز 
بوده است. او تنها بازیکنی بود که برای به 
خدمت گرفتنش به صورت شخصی به 
لیون سفر کرد تا متقاعدش کند با مادرید 
قرارداد ببندد. سؤالی که حالا وجود دارد 
این است که آیا بنزما توانایی جسمانی اش 
برای حضور در سطح اول فوتبال به پایان 
رسیده است؟ اگر هنوز توانایی دارد 
ارزش اش را دارد تا تغییر نسل مادرید یک 

سال به تأخیر بیفتد یا نه؟
عاوه بر این، هیچ گزینه قابل قبولی در 
حال حاضر در مارکت وجود ندارد. همه 
این موضوع را قبول دارند که جایگزین 
واقعی بنزما، هالند یا امباپه هستند. در 
حالی که هیچ کدام از این دو بازیکن برای 
فصل بعد در دسترس نیستند مادرید در 
صورت جدایی بنزما باید تصمیم بگیرد؛ 
یک فصل دیگر بدون چهره های جدید 
ادامه دهد یا راه میانه را انتخاب کند و 

هری کین را وارد ماجرا کند؟

هفتمین بازی فینال کنفرانس شرق رقابت های 
NBA بامداد روز سه شنبه هفته جاری به میزبانی 
ورزشگاه خانگی تیم بوستون سلتیکس در ایالت 
ماساچوست در حساس ترین حالت ممکن 
برگزار شد و در نهایت با پیروزی 84 بر 103 
میامی هیت به پایان رسید.  نکته جالب 
درباره تیم میامی این است که طبق 
گزارش فاکس اسپورت مدیران 
این تیم ساعاتی پیش از آغاز 
بازی هفتم فینال کنفرانس 
مقابل بوستون و در 
شرایطی که تکلیف تیم 
صعود کننده به بازی 
نهایی مشخص 

نبوده است برای تیمشان بلیت سفر به دنور محل 
برگزاری دو بازی نخست فینال امسال NBA را تهیه 
کرده بودند. توجیه این کار مدیران میامی از دو حالت 
خارج نیست: اول اینکه تیم میامی قصد داشته به 
هر ترتیب به دنور سفر کند و دوم اینکه آنها آنقدر از 
درخشش تیمشان مقابل بوستون و صعودش به بازی 
نهایی مطمئن بوده اند که از قبل بلیت را تهیه کردند.

 
باتلر ارزشمند ترین بازیکن فینال شرق

جیمی باتلر بازیکن میامی هیت که نقش به سزایی در 
رسیدن تیمش به فینال رقابت ها بخصوص در بازی هفتم 
داشت پس از بازی جایزه ارزشمند ترین بازیکن فینال 
کنفرانس شرق رقابت های NBA موسوم به »لری برد« 
را دریافت کرد. دریافت این جایزه انگیزه های باتلر برای 

درخشش مقابل دنور را دوچندان می کند. به نظر می رسد 
با درخششی که جیمی باتلر در فینال کنفرانس شرق داشت 
باید در انتظار دوئل او و نیکولا یوکیچ در بازی نهایی باشیم.

 
بوستون از نفس افتاد

پس از بازگشت رؤیایی بوستون به مسابقات و به دست 
آوردن سه پیروزی متوالی بسیاری بر این باور بودند که این 
تیم در بازی هفتم هم به پیروزی می رسد و به فینال صعود 
می کند، اتفاقی که رخ نداد تا آنها تبدیل به سربلند ترین 
بازنده این فصل لیگ NBA شوند. چنین اتفاقی را لس 
آنجلس لیکرز هم مقابل دنور در فینال کنفرانس غرب 
تجربه کرد. جایی که این تیم با درخشش بی پایان لبران 
جیمز فوق ستاره خودش تا فینال کنفرانس صعود کرد 
اما در مرحله ای که باید تیر نهایی را برای صعود به فینال 

می زد، از نفس افتاد و در مقابل آماده ترین دنور چند فصل 
اخیر مسابقه را واگذار کرد و از صعود به فینال بازماند. 
بوستون از بازی چهارم تا ششم با درخشش جیسون تیتم 
مقابل میامی به برتری رسید اما در بازی هفتم که تنها 
یک عملکرد مطلوب از سوی بازیکنان بوستون آنها را به 
فینال می رساند، از نفس افتادند و مسابقه را به میامی، 
تیمی که شوک بزرگی را پس از تجربه کردن سه شکست 
متوالی مقابل سلتیکس پشت سر گذاشته بود، واگذار 

کردند و از صعود به بازی نهایی بازماندند.
  

نگاهی به فینال
اولین بازی فینال NBA در فصل جاری از ساعت 4:00 
بامداد جمعه هفته جاری بین دنور ناگتس و میامی هیت 
قهرمان های کنفرانس های شرق و غرب برگزار می شود. 

اولین بازی دو تیم به میزبانی تیم دنور برگزار خواهد 
شد.  تیم میامی در سه بازی اول خودش در فینال، کریس 
هینز بازیکنی که نقش زیادی در کسب موفقیت این تیم 
داشته را در اختیار نخواهد داشت، اتفاقی که برای میامی 
خبری بد در آستانه اولین بازی فینال محسوب می شود. 
باید دید جنگ تمام عیار میامی و دنور برای رسیدن به 
قله مهم ترین لیگ بسکتبال جهان به سود کدام یک به 
پایان می رسد. آیا دنور ناگتس که مدت زمان بیشتری را 
نسبت به میامی برای حضور در فینال استراحت کرده، 
از همان ابتدا پرقدرت ظاهر می شود یا اینکه تیم تحت 
هدایت اریک اسپولسترا که تیمش فرصتی برای استراحت 
نداشته شگفتی ساز می شود و دنور را با تمام ستارگانش 
مانند جمال ماری و نیکولا یوکیچ شکست می دهد و 
پس از چند فصل به رینگ قهرمانی NBA خواهد رسید؟

سلتیکس در بازی هفتم کم آورد

 بوستون، »لیکرز« 
کنفرانس شرق!

یکی از اتفاقات مهم رقابت های تنیس رولان گاروس 2023 نبود رافائل نادال قهرمان چهارده 
دوره این مسابقات است. بسیاری فکر می کردند با نبود رافا سطح کیفی مسابقات دچار 
افت شدیدی شود اما کارلوس آلکاراس ستاره نوظهور تنیس اسپانیا و جهان که بسیاری 
او را جانشین نادال می دانند با توپ پر و برای جبران جای خالی اسطوره اش به گرند اسلم 
فرانسه آمده است. کارلیتیوس روز دوشنبه در دور اول مسابقات به مصاف فایو کوبولی 
از ایتالیا رفت، حریفی که آلکاراس در مقابل او کار سختی در پیش نداشت و موفق شد در 
مدت زمان کمتر از یک ساعت و با نتیجه 2 بر صفر مقابل حریف ایتالیایی به پیروزی برسد 

و راهی دور دوم شود. اعجوبه اسپانیایی در دور دوم تنیس آزاد فرانسه به مصاف تارو دنیل 
از ژاپن خواهد رفت. به نظر نمی رسد آلکاراس مقابل حریف ژاپنی هم کار سختی در پیش 
داشته باشد و پیش بینی می شود با کسب یک پیروزی راحت مقابل تنیسور ژاپنی به دور 
سوم صعود و راهش برای صعود به مراحل پایانی را هموار کند. البته باید دید آلکاراس 
پس از رسیدن به مراحل پایانی می تواند مقابل حریفانش بخصوص نواک جوکوویچ صرب 
که در غیاب نادال انگیزه های بسیاری برای کسب بیست و سومین گرنداسلمش دارد به 

پیروزی برسد و دومین گرنداسلم دوران حرفه اش را کسب کند یا خیر؟

ژائو فلیکس

او ماندنی نیست!

رئیس اتلتیکومادرید اخبار مبنی بر بی میلی مائوریسیو پوچتینو 
برای همکاری با ژائو فلیکس را تأیید کرد. انریکه سرزو، رئیس 
اتلتیکومادرید در مصاحبه با AS بازگشت فلیکس به مادرید را 
تأیید کرد: »در ۲4 ساعت اخیر به ما اطلاع داده شد پوچتینو 
روی ژائو فلیکس حساب باز نکرده است. او به مادرید بازخواهد 
گشت. خواهیم دید چه رخ می دهد، برنامه ای برای آینده او 
ترتیب نداده ایم.« ژائو فلیکس در ۲۰ بازی برای چلسی تنها 

موفق به ثمر رساندن 4 گل شد.

ایمان گودرزی
خبرنگار

کریم بنزما و مسی در یک قدمی خاورمیانه

وسوسه اعراب
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